
Price

学割

※専門学生・短大生・大学生対象
※学生証の提示をお願いします
※次回予約との併用可

学生割引 10%off

新規割引

※2回目以降通常料金
※代表前原は対象外

指名あり 10%off
指名なし 20%off

トップ
チーフ
スタイリスト
前髪カット
キッズカット～小
キッズカット中～高

髪を切るcut

¥7,700（税抜価格¥7,000）

¥7,150（税抜価格¥6,500）

¥6,600（税抜価格¥6,000）

¥1,650（税抜価格¥1,500）

¥4,400（税抜価格¥4,000）

¥5,500（税抜価格¥5,000）

全体パーマ （デジP or コールド）

部分パーマ
前髪パーマ
根元パーマ
根元パーマ+前髪パーマ

動かすperm

¥12,650（税抜価格¥11,500）

¥8,800（税抜価格¥8,000）

¥4,180（税抜価格¥3,800）

¥6,600（税抜価格¥6,000）

¥8,800（税抜価格¥8,000）

全体 （縮毛矯正含む）
前髪のみ
顔周りのみ
表面のみ
ハチ周りのみ
えりあしのみ

クセを抑えるstraight

¥20,350（税抜価格¥18,500）

¥9,900（税抜価格¥9,000）

¥11,000（税抜価格¥10,000）

¥7,150（税抜価格¥6,500）

¥11,000（税抜価格¥10,000）

¥7,150（税抜価格¥6,500）

ベーシックカラー （白髪染め含む）

デザインカラー
ホイル1枚
全頭ブリーチ
リセットカラー
リタッチのみ
マニキュアカラー
オイルカラー（iNOA）or イルミナカラー

オラプレックス
眉カラー

髪を染めるcolor

¥8,800（税抜価格¥8,000）

¥15,400（税抜価格¥14,000）

¥1,100（税抜価格¥1,000）

¥8,800（税抜価格¥8,000）

¥11,000（税抜価格¥10,000）

¥6,160（税抜価格¥5,600）

¥8,800（税抜価格¥8,000）

¥10,450（税抜価格¥9,500）

¥2,200（税抜価格¥2,000）

¥1,650（税抜価格¥1,500）
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シールエクステ
エクステ外し （他店で付けたもの）

髪を足すex tension

1枚/¥550～ （税抜価格¥500~）

1本/¥110～ （税抜価格¥100~）

システムトリートメント
クイックトリートメント
スペシャルトリートメント
ストレートトリートメント

+ケラティクル

ダメージケアtreatment

¥6,160（税抜価格¥5,600）

¥3,850（税抜価格¥3,500）

¥11,000（税抜価格¥10,000）

¥13,200（税抜価格¥12,000）

+¥550（税抜価格¥500）

リフレッシュリンパスパ

リラクゼーションスパ

+デンキバリブラシ
デンキバリブラシ単品

+ハンドマッサージ

+肩マッサージ
シャンプーブロー
ディープクレンジングスパ

頭皮改善・
リラクゼーションspa

30分/¥5,500（税抜価格¥5,000）

60分/¥9,900（税抜価格¥9,000）

30分/¥5,500（税抜価格¥5,000）

60分/¥9,900（税抜価格¥9,000）

+15分/¥2,200（税抜価格¥2,000）

20分/¥2,750（税抜価格¥2,500）

10分/¥1,100（税抜価格¥1,000）

15分/¥1,650（税抜価格¥1,500）

¥3,300（税抜価格¥3,000）

15分/¥2,200（税抜価格¥2,000）

脱毛 手先

 腕～手先

 うなじ
ヘアセットアップ
ヘアアレンジ
メイク フル

 ベース以外

 ポイント

 眉カット
メイクレッスン
着付け
時間外料金
前原指名料
　　※キッズカットの場合
浅沼指名料

その他ex t . . .

10分/¥1,650（税抜価格¥1,500）

20分/¥3,300（税抜価格¥3,000）

15分/¥3,300（税抜価格¥3,000）

¥7,150（税抜価格¥6,500）

¥5,500（税抜価格¥5,000）

¥7,150（税抜価格¥6,500）

¥5,500（税抜価格¥5,000）

¥3,850（税抜価格¥3,500）

¥1,650（税抜価格¥1,500）

90分/¥11,000（税抜価格¥10,000）

¥8,800（税抜価格¥8,000）

30分/¥550（税抜価格¥500）

¥3,300（税抜価格¥3,000）

¥2,200（税抜価格¥2,000）

¥1,100（税抜価格¥1,000）

サロン送り出しプラン（お打ち合わせ、リハーサル各1回込み）
出張1スタイルプラン
（お打ち合わせ、リハーサル、お着替えお手伝い、1スタイル）
出張2スタイルプラン
（お打ち合わせ、リハーサル、お着替えお手伝い、2スタイル）
出張2スタイルプラン+2次会
（お打ち合わせ、リハーサル、お着替えお手伝い、3スタイル）

1スタイルセット・メイクカルテ作成プラン
（国内外リゾートウエディングなど、遠方でのウエディングの方へ
リハーサルヘアメイクをして施術方法をカルテにして提供）

+新郎セット

+お着替えお手伝い

ウエディング出張wedding

¥38,500（税抜価格¥35,000）

¥143,000（税抜価格¥130,000）

¥165,000（税抜価格¥150,000）

¥187,000（税抜価格¥170,000）

¥22,000（税抜価格¥20,000）

¥5,500（税抜価格¥5,000）

¥5,500（税抜価格¥5,000）



全体カット キッズカット
お客様に合った似合わせスタイルを提案
トップスタイリスト  ••••••••••••••••••••••• ¥7,700（税抜価格¥7,000）

チーフスタイリスト •••••••••••••••••••••• ¥7,150（税抜価格¥6,500）

スタイリスト  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥6,600（税抜価格¥6,000）

全体をキレイに染めたい人へ
ベーシックカラー（白髪染め含む）
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

低刺激のツヤ髪カラー
オイルカラー（iNOA） or イルミナカラー
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥10,450（税抜価格¥9,500）

お子様のカットもお任せください
～小学生まで  •••••••••••••••••••••••••••••••• ¥4,400（税抜価格¥4,000）

中学生～高校生  ••••••••••••••••••••••••• ¥5,500（税抜価格¥5,000）

前髪だけのカットでもぜひご来店下さい
前髪カット  •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥1,650（税抜価格¥1,500）

伸びた根元が気になる人へ
リタッチカラー  ••••••••••••••••••••••••••••••• ¥6,160（税抜価格¥5,600） 髪の負担を少なくした黒染め落とし

リセットカラー  ••••••••••••••••••••••••  ¥11,000（税抜価格¥10,000）

ダメージを抑えたい方にオススメ
オラプレックス  •••••••••••••••••••••••••••••• ¥2,200（税抜価格¥2,000）

眉毛もヘアカラーに合わせてオシャレに
眉カラー  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥1,650（税抜価格¥1,500）

ワンランクおしゃれなヘアカラー
デザインカラー  •••••••••••••••••••  ¥15,400（税抜価格¥14,000）

ホイル1枚   •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥1,100（税抜価格¥1,000）

全頭ブリーチ  ••••••••••••••••••••••••••••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

肌の弱い方、妊婦さん向け
マニキュアカラー  •••••••••••••••••••••••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

※同意書の署名をお願いします。

髪を切るcut

髪を染めるcolor

トレンドに合わせてお客様にピッタリのお色をご提案

Price
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デザインに合わせてセレクトするので
安心の同料金 

全体パーマ（デジタル or コールド）
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥12,650（税抜価格¥11,500） トップのボリューム対策

根元パーマ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥6,600（税抜価格¥6,000）

トップと前髪を合わせて
根元パーマ+前髪パーマ  •••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

必要なところだけ　
ショート・メンズにオススメ
部分パーマ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

前髪のボリューム、流れるカール
前髪パーマ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥4,180（税抜価格¥3,800）

髪を動かすperm

朝のスタイリングが楽になる　直毛さんのお悩み解決

ヘアスタイルを一気に変えたい方へ
シールエクステ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  1枚 /¥550~（税抜価格¥500~）

エクステ外し（他店でつけたもの）  •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  1本 /¥110~（税抜価格¥100~）

髪を足すex tension

ちょっと増やしたい、いっぱい増やしたい

好みに合わせてセレクトするので
安心の同料金
全体のストレートパーマ（縮毛矯正含む）
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥20,350（税抜価格¥18,500）

気になる部分のストレートもご相談ください
前髪のみ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥9,900（税抜価格¥9,000）

顔周りのみ  •••••••••••••••••••••••••••••  ¥11,000（税抜価格¥10,000）

表面のみ  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥7,150（税抜価格¥6,500）

ハチ周りのみ  •••••••••••••••••••••••  ¥11,000（税抜価格¥10,000）

えりあしのみ  •••••••••••••••••••••••••••••••• ¥7,150（税抜価格¥6,500）

クセを抑えるstraight

クセ・ボリュームが気になるあなたへ



ナノレベルのスチームミストによって髪を膨張さ
せて髪の芯までしっかりと栄養を浸透させます。

スチームミスト

超音波と赤外線の効果でやさしくあたためなが
らナノレベルの粒子に霧化させたトリートメント
を浸透させます。

ケアプロ

ダブルコーティングでカラー、トリートメント 
の持続力UP!! 熱を利用し吸着力UP!!
重くならないやわらかな質感に。

Violetオリジナル
「ケラティクル」 +¥550（税抜価格¥500）

育毛、白髪ケアに特化した
グロウエッセンス使用

+¥550（税抜価格¥500）

内部・外部のケアをしっかりと
システムトリートメント  •••••••••••••••  ¥6,160（税抜価格¥5,600）

手軽に毛髪ケア
クイックトリートメント  ••••••••••••••••  ¥3,850（税抜価格¥3,500）

髪質から改善する
スペシャルトリートメント  •••••  ¥11,000（税抜価格¥10,000）

クセやボリュームまでしっかり抑える
ストレートトリートメント  ••••••  ¥13,200（税抜価格¥12,000）

髪のダメージケアtreatment

キレイな髪を保ち美髪を手にいれよう!!

頭部の巡りは体全体の巡り、
頭皮のリンパケア
リフレッシュリンパスパ
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  30分/¥5,500（税抜価格¥5,000）

60分/¥9,900（税抜価格¥9,000）

頭部のコリ改善　疲れを癒してリラックス
リラクゼーションスパ
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  30分/¥5,500（税抜価格¥5,000）

60分/¥9,900（税抜価格¥9,000）

頭皮改善・リラクゼーションspa

美しい髪は健康な頭皮から

電気を使ってコリ改善
デンキバリブラシ
••••••••••••••••••••••••••••••••  スパ＋15分/¥2,200（税抜価格¥2,000）

単品  •••••••••••••••••••••••••••••••••••  20分/¥2,750（税抜価格¥2,500）

毛穴の汚れをすっきり解消
ディープクレンジングスパ
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  15分/¥2,200（税抜価格¥2,000）

疲れた手・肩をほぐします
ハンドマッサージ
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  10分/¥1,100（税抜価格¥1,000）

肩マッサージ  ••••••••••••  15分/¥1,650（税抜価格¥1,500）

これぞプロの技、ちょっとおでかけにも
シャンプーブロー   •••••••••••••••••••• ¥3,300（税抜価格¥3,000）

option



国内外リゾートウエディングなど遠方でのウエディングの方へ
リハーサルヘアメイクをして施術方法をカルテにいたします
1スタイル  ヘアメイクカルテ作成プラン  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥22,000（税抜価格¥20,000）

オプション
主役のご主人様も一緒にヘアセットさせていただきます
新郎セット  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥5,500（税抜価格¥5,000）

お着替えお手伝い  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥5,500（税抜価格¥5,000）

全て打ち合わせ、リハーサル込みになっております。
出張プランではお着替えのお手伝いもさせていただけます。
当日サロンにてヘアメイクをさせていただくプラン
サロン送り出しプラン  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥38,500（税抜価格¥35,000）

式場にて最初のヘアメイクをさせていただくプラン
出張1スタイルプラン •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥143,000（税抜価格¥130,000）

途中のお色直しまでヘアメイクをさせていただくプラン
出張２スタイルプラン  •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥165,000（税抜価格¥150,000）

挙式、披露宴、二次会までヘアメイクさせていただくプラン
出張２スタイルプラン＋二次会プラン  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥187,000（税抜価格¥170,000）

ウエディングwedding

みなさまの最高な一日をお手伝いさせていただきます。

ちょっとした時間でクイック脱毛
手先のみ  •••••••••••••••••••••  10分/¥1,650（税抜価格¥1,500）

腕～手先   ••••••••••••••••••••  20分/¥3,300（税抜価格¥3,000）

うなじ  ••••••••••••••••••••••••••••••  15分/¥3,300（税抜価格¥3,000）

結婚式・二次会などのイベントもお任せ
ヘアセットアップ   •••••••••••••••••••••• ¥7,150（税抜価格¥6,500）

ヘアアレンジ  •••••••••••••••••••••••••••••••• ¥5,500（税抜価格¥5,000）

着付け  •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥8,800（税抜価格¥8,000）

普段使いからトレンドまで
メイクレッスン
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  90分/¥11,000（税抜価格¥10,000）

プロのメイクでいつもと違った自分へ
フルメイク  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥7,150（税抜価格¥6,500）

ベース以外   •••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥5,500（税抜価格¥5,000）

ポイントメイク  •••••••••••••••••••••••••••• ¥3,850（税抜価格¥3,500）

眉カット  •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ¥1,650（税抜価格¥1,500）

その他ex t . . .



年間パスポート
A N N U A L  P A S S

回数券・6ヶ月パスポートは販売しません

・次回予約割引併用可
・2週間経過すれば何度でもお使いいただけます
・全てのメニューは差額分のお支払いでグレードアップできます
・別の担当者での施術は対象外です  ※代表前原のみ例外あり

caution

・全体カラー
・カラーリングをお楽しみいただけます
・オイルカラー、デザインカラーにも
　グレードアップできます
・シャンプーブロー代なし

バリフトスパ1回分が含まれます（要予約）

Basic color
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥99,000（税抜価格¥90,000）

B    Basic  color

・根元3cmまで
・グレイカラーでもOK

・ベーシックカラー、デザインカラー、
　オイルカラーにもグレードアップできます
・シャンプーブロー代なし

バリフトスパ1回分が含まれます（要予約）

Retouch color
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥66,000（税抜価格¥60,000）

A    Retouch color

・Aujua or KERASTASE   お好きなものをお選びいただけます
・オリジナルトリートメント、スペシャルトリートメント、髪質改善トリートメントにもグレードアップできます
・頭皮が硬くなってきた方、枝毛や白髪が気になる方
・男性にもおすすめです
・スパ60分、スパ90分にもグレードアップできます
・シャンプーブロー代なし

treatment or spa30分   ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥66,000（税抜価格¥60,000）

C    treatment  or  spa30分

バリフトスパ3回分が含まれます（要予約）
special   •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  ¥165,000（税抜価格¥150,000）

下記ABCのメニュー全てOK　スペシャルパスポート

special


